
kengash.gov.uz VII-7-15-4-58-K/25

XALQ DEPUTATLARI QAMASHI TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2025-yil 6-fevral VII-7-15-4-58-K/25 Qamashi tumani

Xalq deputatlari Qamashi tumani Kengashining 2025-yil 25-yanvardagi
VII-6-13-4-58-K/25-son qarorining ilovasiga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish

to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Budjet ma’lumotlarining ochiqligini va
budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”
2018-yil 28-avgustdagi PQ-3917-son qarori, “Budjet jarayonida fuqarolarning faol
ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2021-yil
13-apreldagi PQ-5072-son qarori hamda O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati
Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi KQ-666-IV-son qarori hamda yuqoridagi qarorlar
ijrosi yuzasidan xalq deputatlari Qamashi tuman Kengashining 2024-yil 19-fevraldagi
“Tashabbusli budjet jarayonlarini oʻtkazish hamda moliyalashtirish tartibi toʻgʻrisidagi
nizomni tasdiqlash toʻgʻrisida” VI-68-16-4-58-K/24-sonli qarori bilan tasdiqlangan
Nizomning 82-, 83-bandlari ijrosini ta’minlash maqsadida O‘zbekiston Respublikasi
“Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunining 6- va 24-moddalariga asosan xalq
deputatlari tuman Kengashi

QAROR QILADI:
1. Xalq deputatlari Qamashi tumani Kengashining 2025-yil 25-yanvardagi

VII-6-13-4-58-K/25-sonli qarorining 1-ilovasiga ilovaga muvofiq o‘zgartirish va
qo‘shimchalar kiritilsin.

2. Xalq deputatlari Qamashi tumani Kengashining 2025-yil 25-yanvardagi
VII-6-13-4-58-K/25-sonli qarorining 1-ilovasi o‘z kuchini yo‘qotgan deb hisoblansin.

3. Mazkur qaror ijrosining nazorati tuman hokimining birinchi oʻrinbosari
N.Muminov hamda xalq deputatlari tuman Kengashining Mahalliy budjet, tadbirkorlikni
rivojlantirish va iqtisodiy islohotlar masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi
(Toshturdiyev) zimmasiga yuklatilsin.



Kengash raisi USMONOV XURSHID
ABDUKARIMOVICH



Xalq deputatlari Qamashi tumani
Kengashining

2025-yil 6-fevraldagi
VII-7-15-4-58-K/25 -son qaroriga

1-ilova

Qamashi tumani bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari yuzasidan
MA’LUMOT

03.01.2025-yil
T/r Ko‘rsatkich nomi Summa (ming

so‘m)
1 Yil (chorak) boshiga qoldiq 458 037
Shundan avvalgi mavsumlarda g‘olib bo‘lgan loyihalar uchun ajratilishi
lozim bo‘lgan, qayta taqsimlanmagan mablag‘. 2 334 516

2 Hisobot davrida “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”ga o‘tkazilgan mablag‘ 31 342 109
3 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlarni moliyalashtirish uchun

yo‘naltirilgan 29 738 612
3.1. Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlardan moliyalashtirilgan mablag‘ 25 290 928
3.2. Hisob varaqlardagi qoldiq 6 058 514
4 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasida qoldiq mablag’ 2 061 534

T\r Tadbirlar nomi
Moliyalash-

tirilgan
taklif soni

Ko‘rsatkichlar

o‘lchov
birligi miqdori sarflangan

mablag‘

Jami X X

1 Hududiy ichki yo‘llar 25 umumiy
uzunligi 47,1 24 021 381

2 Umumta’lim maktablarini ta’mirlash va
jihozlash soni

3 Maktabgacha ta’lim tashkilotlarini
ta’mirlash va jihozlash soni

4 Sog‘liqni saqlash muassasalarini ta’mirlash
va jihozlash soni

5 Boshqa ijtimoiy soha muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash soni

6 Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash umumiy
uzunligi

7 Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish tadbirlari 1 chiroqlar
soni 1 1 269 547

8 Hududlarni tartibga keltirish
(obodonlashtirish va ko‘kalamzorlashtirish)

tadbir
soni

9 Boshqa tadbirlar soni


